
FORM NO. 4 

NOTICE OF FINAL ASSESSMENT AND REFUND ORDER 

[Under Rule 5 of the Central Sales Tax (Tamil Nadu) Rules, 1957, issued under  

section 13 (3) and (4) of the Central Sales Tax Act, 1956 (Central Act 74 of 1956)] 

 

   

 

 

  Please take note that you have been finally assessed / reassessed under the Central 

Sales Tax Act, 1956, to a tax of Rs. __________ (Rupees ________________________) 

(in words only) for the year ending the 31
st
 March, ______________ / for the period up 

to ____________________ and inclusive of the date of discontinuance of business, with 

reference to my proceedings of Central Sales Tax Act No. ____________________ dated 

____________________ reference to my proceedings of Central Sales Tax Act No. 

_________________ dated ________________ The total amount of tax paid by you 

already is Rs. _________________ (Rupees _______________________________ 

only). 

 

  2. The sum of Rs. ___________ (Rupees ____________________________ only) 

paid by you in excess as stated above is refundable to you and this will be adjusted 

towards arrears of tax due by you for the previous years and the current year as detailed 

below:- 

 

Year Amount of arrears 

(1) (2) 

 

 

 

TOTAL      Rs. 

 

  3. After the above adjustments, a sum of Rs. __________ (Rupees ____________ 

________________________ only) is still due for refund to you.  A refund voucher for 

the amount is sent herewith. 

 

  Turnover as determined by the assessing authority in respect of :- 

  Turnover as modified by the appellate or revisional authority in respect of  

 

Nature of goods Rate of tax Turnover 

(1) (2) (3) 

 

 

 

 

 

  

TOTAL 

 

Place : 

Date  :       Signature of the Assessing Authority. 

To 

Thiru / Thiruvalargal / (Dealer) 


